
Papildus informācija: 

 

SIA Envirotech kopā ar Esri piedāvā vispārējās izglītības mācību iestādēm bez maksas lietot 

ArcGIS Online organizācijas kontu ar iespēju pievienot līdz 500 lietotāju, kas paverot 

iespējas jūsu skolai izmantot jaunākās tehnoloģijas mācību procesā. 

Esri Eiropas ĢIS Skolu programmas mērķis: 

Modernizēt mācību procesu skolās un uzlabot skolēnu dzimtās vietas un pasaules izpratni, veicināt 

telpisko un kritisko domāšanu ar radošu un mūsdienīgu mācību pieeju, izmantojot ģeogrāfiskās 

informācijas sistēmas (ĢIS) tehnoloģijas- ArcGIS Online. 

Ieguvumi: 

 Informācijas tehnoloģiju integrācija mācību procesā, ieviešot radošas un inovatīvas mācību 

metodes; 

 Pašvaldību un skolu sadarbības rosināšana, dodot iespēju pašvaldībām iesaistīt skolas tām 

nozīmīgu datu analīzē,    

 Iespēja izmantot pašvaldības datus mācību procesā, tādējādi gan ieinteresējot, gan izglītojot 

skolēnus par reģionā aktuālo informāciju; 

 Skolēnu un skolotāju ikdienas darba modernizēšana, sekojot citu Eiropas un Pasaules valstu 

piemēram. 

Piedāvātā programmatūra: 

Bezmaksas ArcGIS Online organizācijas konts ar iespēju piesaistīt līdz 500 lietotāju. 

Dalībnieki: 

Programmā var piedalīties vispārējās izglītības iestādes Latvijā. 

Papildu nosacījumi: 

 Programmas ilgums - līdz 2019. gada 31. decembrim; 

 Pievienoties programmai mācību iestāde var jebkurā brīdī; 

 Mācību iestādei jāpiekrīt ražotāja Esri lietošanas noteikumiem, parakstot iesnieguma 

pieteikumu; 

 Mācību iestādei tiks piešķirts ArcGIS Online gada abonements, kas tiks automātiski 

pagarināts, līdz Esri Eiropas ĢIS Skolu programmas beigām. 

Pieteikšanās: 

Sūtiet e-pastu uz info@envirotech.lv ar Jūsu skolas nosaukumu un norādi, ka vēlaties pieteikties 

Eiropas ĢIS Skolu programmai.  

Padariet mācību metodes savā skolā mūsdienīgākas - veiciniet skolēnu interesi digitālajās 

tehnoloģijās, paplašiniet skolēnu skatu uz pasauli, tādējādi sniedzot ieguldījumu absolventu 

konkurētspējā nākotnes darba tirgū! 
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